

SB Properties Sverige AB

559307-7745

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Hansson, Styrelseledamot

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholms kommun, ska genom dotter- och intressebolag bedriva uthyrning och förvaltning av fastigheter och bostäder samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	187 355	0
Resultat efter finansiella poster	-211 568	1 998 613
Soliditet (%)	61	100

Nettoomsättningens ökning avser koncerninterna faktureringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 400 000	1 998 613	4 423 613
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		1 998 613	-1 998 613	0
Årets resultat			2 928 618	2 928 618
Vid årets utgång	25 000	398 613	2 928 618	3 352 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	398 613
Årets resultat	2 928 618
Summa	3 327 231

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	3 250 000
Balanseras i ny räkning	77 231
Summa	3 327 231

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-18 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		187 355	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 355	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-351 709	-9 349
Summa rörelsekostnader		-351 709	-9 349
Rörelseresultat		-164 354	-9 349
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	191 061	7 962
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-238 275	0
Summa finansiella poster		-47 214	2 007 962
Resultat efter finansiella poster		-211 568	1 998 613
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 900 000	0
Summa bokslutsdispositioner		3 900 000	0
Resultat före skatt		3 688 432	1 998 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-759 814	0
Årets resultat		2 928 618	1 998 613

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	384 216
Fordringar hos koncernföretag	5	5 156 324	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 206 324	384 216
Summa anläggningstillgångar		5 206 324	384 216
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 085	0
Fordringar hos koncernföretag		0	2 015 000
Övriga fordringar		47 813	1 837 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		138 898	3 852 240
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 918	187 157
Summa kassa och bank		133 918	187 157
Summa omsättningstillgångar		272 816	4 039 397
Summa tillgångar		5 479 140	4 423 613

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		398 613	2 400 000
Årets resultat		2 928 618	1 998 613
Summa fritt eget kapital		3 327 231	4 398 613
Summa eget kapital		3 352 231	4 423 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 760	0
Skulder till koncernföretag		1 300 000	0
Skatteskulder		754 149	0
Summa kortfristiga skulder		2 126 909	0
Summa eget kapital och skulder		5 479 140	4 423 613

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-18 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-18 - 2021-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Ränteintäkter	36 893	7 962
Kursdifferenser	154 160	0
Summa	191 053	7 962

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	384 216	0
Inköp	0	384 216
Försäljningar	-334 216	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	384 216
Redovisat värde	50 000	384 216

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	5 156 324	0
Utgående anskaffningsvärden	5 156 324	0
Redovisat värde	5 156 324	0

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till SB Property Group AB, med organisationsnummer 559202-0597 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för SB Properties Sverige AB, 559307-7745
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Joel Hansson
Joel Hansson
Ordförande
2023-05-15

Rasmus Gustafsson
Rasmus Gustafsson
Styrelseledamot
2023-05-15

Axel Wendelius
Axel Wendelius
Styrelseledamot
2023-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-18

Michael Jansson
Michael Jansson
Auktoriserad revisor
